（様式Ⅰ）

令和 7年度 歳末たすけあい運動配分申請書

（校区民児協助成）

富田林地区募金会 会長 森 文雄 殿

申請地区（校区）

代表者名

住所

〒

ＴＥＬ

歳末たすけあい運動助成金を交付されるよう下記のとおり申請いたします。

令和  年  月  日

助 成 要 望 の 内 容

要 望

事業名

事業実施予定日

令和  年  月  日

助成要望事業内容

必要とする理由及び期待される効果

事業費総額

円

助成要望額

円

自己資金

円